
UCHWAŁA NR XXII/119/12
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz. 1203 , Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 , 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 , Nr 149, poz. 887,Nr 217, poz. 1281 i 2012 
r. poz. 567) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, Nr 
191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 
237, poz. 1655, z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475 ) oraz art. 6 , ust. 12 i art. 19 
pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 
poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 
232, poz. 1378 ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 
200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 226, poz. 1475 ) – Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór podatku : rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa przez 
wyznaczonych inkasentów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso pobranych podatków w wysokości 6% do każdej raty. 

§ 3. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w § 2 inkasentom ustala się wynagrodzenie stałe za inkaso 
każdej raty podatków w kwocie 200,00 zł. (słownie złotych; dwieście 00/100). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/82/04 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 19 marca 2004 roku w sprawie 
inkasa podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka 

Tadeusz Pazurek
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Załącznik do Uchwały Nr XXII/119/12

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 listopada 2012 r.

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
1. Boguszyce Beata Aleksandrzak 
2. Bogusławki Małe Stanisław Winiarski 
3. Byszewice Franciszek Redlicki 
4. Chrusty Kazimierz Kocik 
5. Dziurdzioły Krystyna Skóra 
6. Garłów Elżbieta Milczarek 
7. Głuchówek Grzegorz Nowak 
8. Huta Wałowska - Janolin Władysław Markiewicz 
9. Jakubów Józefa Kielak 
10. Julianów Julian Grabarz 
11. Kaliszki Wiesława Klimczak 
12. Kaleń Waldemar Kaczmarski 
13. Konopnica Stanisław Niespodziewany 
14. Kurzeszyn Łukasz Salamon 
15. Księża Wola Józef Męcina 
16. Linków Mieczysław Zieliński 
17. Leopoldów Wiesław Sadowski 
18. Lutkówka Wiesław Męcina 
19. Matyldów Ewa Matuszczak 
20. Małgorzatów Władysław Gwiazdowicz 
21. Niwna Andrzej Gawlik 
22. Nowa Wojska Bolesław Synowiec 
23. Podlas Tadeusz Motylewski 
24. Przewodowice Sławomir Sitarek 
25. Pukinin Wojciech Kielan 
26. Rogówiec Marek Kaczorowski 
27. Rossocha Urszula Grzejszczak 
28. Soszyce Marek Góraj 
29. Stare Byliny Zofia Łysakowska 
30. Ścieki Aleksandra Guzek 
31. Stara Wojska Tadeusz Badur 
32. Wałowice Jerzy Król 
33. Wilkowice Kazimierz Sujka 
34. Wołucza Katarzyna Kucińska 
35. Zagórze Barbara Wylezińska 
36. Pasieka Wałowska Romuald Taraszkiewicz 
37. Zawady Aneta Ciupa 
38. Żydomice Dariusz Skrobisz 
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